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项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	残疾人就业保障金

	主管部门
	大厂回族自治县文学艺术界联合会
	实施单位
	大厂回族自治县文学艺术界联合会

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	6
	6
	5.158692
	10
	85.98%
	8

	
	其中：当年财政拨款
	6
	6
	5.158692
	—
	85.98%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	促进和扶持区域内残疾人就业和创业。
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	测算依据
	≤12人
	≤12人
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	资金到位率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	项目完成时间
	=1年
	=1年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	≤6万元
	≤6万元
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	残疾人就业人
	≤12人
	≤12人
	30
	30
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	100
	98
	


填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2022.03.11
填报人：何雪萍                                   联系方式：18531618506


	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	文化艺术交流活动经费

	主管部门
	大厂回族自治县文学艺术界联合会
	实施单位
	大厂回族自治县文学艺术界联合会

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	13
	13
	12.99
	10
	99.9%
	9

	
	其中：当年财政拨款
	13
	13
	12.99
	—
	99.9%
	9

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过进一步加大京津冀文艺协同发展力度，增加艺术交流频率，扩大各类展演规模,实现文艺队伍不断扩大、文艺水平明显提高、文艺氛围日益浓厚、文艺助推力显著增强.
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	开展文艺活动种类
	≥6类
	≥6类
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	合格率
	=100%
	=100%
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	按时开展
	=1年
	=1年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	≤13万元
	≤13万元
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	续提高文艺爱好者的艺术水平，努力增强广大群众的幸福指数。

	≥5000人
	≤5000人
	30
	30
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	100
	99
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